
 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/68/2020 
 

Projekt WND-RPPD.05.01.00-20-0555/19  pn. „Wykorzystanie energii z odnawialnych źródeł na potrzeby 
Szpitala Wojewódzkiego w Łomży  ” jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

 

 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
tel. 86 47 33 268  fax 86 47 33 210 

             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

ZT-SZP-226/01/68/2020                                                                                     16 luty 2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę pełnienia funkcji inspektora nadzoru nad realizowanymi robotami 

budowlano-instalacyjnymi związanymi z wykonaniem instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła  

na terenie Szpitala Wojewódzkiego  w Łomży  realizowanych w ramach projektu  

WND-RPPD.05.01.00-20-0555/19 pn. „Wykorzystanie energii z odnawialnych źródeł na potrzeby 

Szpitala Wojewódzkiego w Łomży”, znak sprawy ZT-SZP-226/01/68/2020 

 

 Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 20.568,25 zł brutto 

(słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem 25/100 złotych), w tym: 

 

Pakiet nr 1 - Nadzór nad robotami budowlano-instalacyjnymi związanymi z wykonaniem instalacji 

fotowoltaicznej – 16.229,75  zł brutto, 

Pakiet nr 2 - Nadzór nad robotami budowlano-instalacyjnymi związanymi z instalacją pompy ciepła - 

4.338,50 zł brutto 

 

W wyznaczonym terminie zostało złożonych 10 ofert. 

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 
CENA BRUTTO 

Obecność 
inspektorów 

nadzoru 

 
Czas reakcji 

 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo 

Budowalno-Usługowe 

„LEF” 

Andrzej Piecielski 

ul. Zwierzyniecka 54F/1 

15-247 Białystok 

Pakiet 1 – 14.760,00 zł 

Pakiet 2  - 7.380,00 zł 

Pakiet 1 - pow.  

3 dni w tygodniu 

 Pakiet 2 – pow.  

3 dni w tygodniu 

 

Pakiet 1 

- 2 godziny 

Pakiet 2  

– 2 godziny 

Zgodnie  

z SIWZ 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/68/2020 
 

Projekt WND-RPPD.05.01.00-20-0555/19  pn. „Wykorzystanie energii z odnawialnych źródeł na potrzeby 
Szpitala Wojewódzkiego w Łomży  ” jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

 

 

2 

Sfera Budownictwa  

Kamil Mariusz 

Łukaszuk 

ul. Zachodnia 2G/3 

15-345 Białystok 

 

 

Pakiet 1 – 7.011,00 zł 

Pakiet 2 – 11.316,00 zł 

Pakiet 1 – powyżej 

3 dni w tygodniu 

Pakiet 2 – powyżej 

3 dni w tygodniu 

 

 

Pakiet 1  

– do 2 godzin 

Pakiet 2  

– do 2 godzin 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

3 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe  

HYDROBUD  

Stanisław Kuźmiński 

ul. Główna 37/1 

18-214 Klukowo 

 

 

Pakiet 1 – 10.000,00 zł 

Pakiet 2  - 9.800,00 zł 

Pakiet 1 – 2 dni  

w tygodniu 

Pakiet 2 – 2 dni  

w tygodniu 

 

 

Pakiet 1  

– 2 godziny 

Pakiet 2  

– 2 godziny 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

4 

ASC Janusz Bartosz 

ul. Śląska 40 

41-100 Siemianowice 

Śląskie 

 

 

 

Pakiet 1 – 24.600,00 zł 

Pakiet 2 – 24.600,00 zł 

Pakiet 1 – powyżej 

3 dni w tygodniu 

Pakiet 2 – powyżej 

3 dni w tygodniu 

 

 

Pakiet 1  

– do 2 godzin 

Pakiet 2  

– do 2 godzin 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

5 

NEOENERGETYKA  

Sp. z o.o. 

ul. Pana Tadeusza 10 

02-494 Warszawa 

 

 

 

Pakiet 1 – 31.857,00 zł 

Pakiet 2 – 28.290,00 zł 

Pakiet 1 – 2 dni  

w tygodniu 

Pakiet 2 – 2 dni  

w tygodniu 

 

 

Pakiet 1  

– 2 godziny 

Pakiet 2 

 – 2 godziny 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

6 

KABIS CONSULTING  

Konrad Piesyk 

ul. Wały Dwernickiego  

117/121 lok. P211 

42-202 Częstochowa 

 

 

Pakiet 1 – 24.600,00 zł 

Pakiet 2 – 36.900,00 zł 

Pakiet 1 – powyżej 

3 dni w tygodniu 

Pakiet 2 – powyżej 

3 dni w tygodniu 

 

 

Pakiet 1  

– do 2 godzin 

Pakiet 2  

– do 2 godzin 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

7 

WDI Obsługa Inwestycji  

Sp. z o.o. 

ul. Prosta 7 

07-410 Ostrołęka 

 

Pakiet 1 – 19.803,00 zł 

Pakiet 2 – 28.290,00 zł 

Pakiet 1 – 3 dni  

w tygodniu 

Pakiet 2 –3 dni  

w tygodniu 

 

Pakiet 1  

– 4 godziny 

Pakiet 2 

 – 4 godziny 

 

Zgodnie  

z SIWZ 



 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/68/2020 
 

Projekt WND-RPPD.05.01.00-20-0555/19  pn. „Wykorzystanie energii z odnawialnych źródeł na potrzeby 
Szpitala Wojewódzkiego w Łomży  ” jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

 

 

8 

Instytut 

Zrównoważonego 

Rozwoju Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 17  

lok. 1 

15-620 Białystok 

Pakiet 1 – 23.370,00 zł 

Pakiet 2 – 32.349,00 zł 

Pakiet 1 – powyżej 

3 dni w tygodniu 

Pakiet 2 – powyżej 

3 dni w tygodniu 

 

Pakiet 1  

– do 2 godzin 

Pakiet 2  

– do 2 godzin 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

9 

Obsługa Inwestycji  

w Budownictwie 

Rafał Wróblewski 

Jednaczewo, ul. 

Podleśna 11 

18-400 Łomża 

 

Pakiet 1 – 10.500,00 zł 

Pakiet 2 – 11.500,00 zł 

Pakiet 1 – powyżej 

3 dni w tygodniu 

Pakiet 2 – powyżej 

3 dni w tygodniu 

 

Pakiet 1  

– do 2 godzin 

Pakiet 2  

– do 2 godzin 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

10 

ESCO PROJEKT  

Roman Dębowski 

ul. Małachowskiego 

1/107 

05-270 Marki 

 

 

Pakiet 1 – 24.600,00 zł 

Pakiet 2 – 28.290,00 zł 

Pakiet 1 – 4 dni  

w tygodniu 

Pakiet 2 – 4 dni  

w tygodniu 

 

Pakiet 1  

– 2 godziny 

Pakiet 2  

–  2 godziny 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 16 lutego 2021 r. 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. 

 

 

http://www.szpital-lomza.pl/

